azosztaly- | ajelent- az osztaly- | ajelent- az osztaly- | ajelent- az osztaly- | ajelent- m az osztaly- | ajelent-
12.a| létszam ‘ kezettek | ° felvetiek 12.b| Iétszam kezettek | @ felvetiek 12.c| létszam kezettek | ° felvetiek 12.d]| Iétszam kezettek | @ felvettek os;zeozen létszam kezettek | ° felvettek
szazalékaban szazalékaban szazalékaban szazalékaban szazalékaban
osztalylétszam 32 21 34 8 95
nem jelentkezett 2 6% 1 5% 0 0% 0 0% 3 3%
jelentkezett 30 94% 20 95% 34 100% 8 100% 92 97%
nem vették fel 1 3% 3% 2 10% 10% 2 6% 6% 0 0% 0% 5 5% 5%
felvették 29 91% 97% 18 86% 90% 31 91% 91% 7 88% 88% 85 89% 92%
nincs adat 0 0% 0% 0 0% 0% 1 3% 3% 1 13% 13% 2 2% 2%
rendes eljarasban 29 91% 97% 100% 18 86% 90% 100% 31 91% 91% 100% 5 63% 63% 71% 83 87% 90% 98%
potfelvételi eljarasban 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 2 25% 25% 29% 2 2% 2% 2%
nincs adat 0 0% 0% 0 0% 0% 1 3% 3% 1 13% 13% 2 2% 2%
allami finanszirozasu 25 78% 83% 86% 0 0% 0% 0% 27 79% 79% 87% 5 63% 63% 71% 57 60% 62% 67%
koltségtéritéses 4 13% 13% 14% 0 0% 0% 0% 4 12% 12% 13% 1 13% 13% 14% 9 9% 10% 11%
nincs adat 0 0% 0% 18 86% 90% 1 3% 3% 2 25% 25% 21 22% 23%
1. helyen 19 59% 63% 66% 10 48% 50% 56% 18 53% 53% 58% 3 38% 38% 43% 50 53% 54% 59%
1-3. helyen 28 88% 93% 97% 13 62% 65% 72% 1 32% 32% 35% 4 50% 50% 57% 56 59% 61% 66%
nincs adat 0 0% 0% 5 24% 25% 1 3% 3% 4 50% 50% 10 11% 11%
nappali 29 91% 97% 100% 18 86% 90% 100% 31 91% 91% 100% 5 63% 63% 71% 83 87% 90% 98%
levelezd 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 1 13% 13% 14% 1 1% 1% 1%
nincs adat 0 0% 0% 0 0% 0% 1 3% 3% 2 25% 25% 3 3% 3%
egyetemi képzés 22 69% 73% 76% 16 76% 80% 89% 26 76% 76% 84% 3 38% 38% 43% 67 71% 73% 79%
f6iskolai képzés 7 22% 23% 24% 2 10% 10% 11% 5 15% 15% 16% 0 0% 0% 0% 14 15% 15% 16%
fels6foku szakképzés 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 3 38% 38% 43% 3 3% 3% 4%
nincs adat 0 0% 0% 0 0% 0% 1 3% 3% 2 25% 25% 3 3% 3%
BME 5 16% 17% 17% 8 38% 40% 44% 10 29% 29% 32% 1 13% 13% 14% 24 25% 26% 28%
ELTE 6 19% 20% 21% 3 14% 15% 17% 6 18% 18% 19% 0 0% 0% 0% 15 16% 16% 18%
BCE 9 28% 30% 31% 4 19% 20% 22% 2 6% 6% 6% 1 13% 13% 14% 16 17% 17% 19%
SE 1 3% 3% 3% 1 5% 5% 6% 2 6% 6% 6% 0 0% 0% 0% 4 4% 4% 5%
PPKE 1 3% 3% 3% 0 0% 0% 0% 2 6% 6% 6% 1 13% 13% 14% 4 4% 4% 5%
BGF 5 16% 17% 17% 0 0% 0% 0% 3 9% 9% 10% 3 38% 38% 43% 11 12% 12% 13%
nincs adat 0 0% 0% 0 0% 0% 1 3% 3% 2 25% 25% 3 3% 3%




